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RAPORTI I KOMISIONIT TE ANKESAVE PER REGJISTRIMIN E STUDENTEVE TE RINJE NE VITIN AKADEMIK 

2022/23 

Provimi pranues per regjistrimin e studenteve te rinje ne vitin akademik 2022/23 ne afatin plotesues eshte 

mbajtur me date: 21.09.2022. Pas publikimit te rezultateve studentet e papranuar kane paraqitur 

anakesat e tyre. Ne baze te shqyrtimit te ankesave te paraqitura per departamentet perkatese, Komisioni 

i Ankesave me date 27.09.2022 ka shqyrtuar ankesat e dorezuar online dhe te protokoluara dhe prezenton 

kete raport: 

Raporti i Komisionit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 

Nr Emri Emri i prindit Mbiemri Nr. i dosjes Sa Ila Verejtje 

1. Florent Shabani 000010 AS/01 Pyetja 1-A edhe pse eshte vendosur 
gabim nga kandidati ne Flete Optike, 
eshte llogaritur e sakte gjate 
mbledhjes se pikeve ne listen 
preliminare. Ne kete rast kandidati ka 
gjithesej 34 pike. 

2. Rines Llozani 000105 BS/21 Kandidati ka gjithesej 48 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

3. Gent Emini 000052 AS/02 Kandidati ka gjithesej 44 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. Gjithashtu I jane 
dhene sqarime per radhitjen e tij ne 
listen perliminare. 

4. Alkete Selimi 000008 AS/01 Kandidatja ka gjithesej 40 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

5. Oldi Musliu 000006 AS/01 Kandidatit sipas ankeses se tij I jane 
dhene sqarime per radhitjen e tij ne 
listen perliminare. 



6. Elez Sherifi 000056 AS/02 Kandidati ka gjithesej 30 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

7. Elton Alija 000030 AS/01 Pyetja 1-A eshte vendosur gabim nga 
kandidati ne Flete Optike prandaj 
kandidati ka gjithesej 20 pike sic I 
kishte ne listen preliminare. 

8. Ardit Foniqi 000031 AS/01 Kandidati ka gjithesej 56 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

9. Alkete Miftari 000013 AS/01 Kandidati ka gjithesej 42 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje . 

10. Benet Jahiu 000002 AS/01 Mungoi ne shqyrtim te ankeses. 
11. Lejla Emerllahu 000065 AS/02 Pyetja 17-A eshte vendosur sakt nga 

kandidatja ne Flete Optike, eshte 
llogaritur gabim gjate mbledhjes se 
pikeve ne listen preliminare. Ne kete 
rast kandidatja ka gjithesej 44 pike. 

12. Altin Ademi 000041 AS/01 Kandidati ka gjithesej 38 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

13. Elti Selimi 000051 AS/02 Pyetja 1-A eshte vendosur gabim nga 
kandidati ne Flete Optike prandaj 
kandidati ka gjithesej 46 pike sic I 
kishte ne listen preliminare. 

14. Jan Myrtaj 000043 AS/02 Kandidati ka gjithesej 64 pike ne 
provim sic I kishte ne listen 
preliminare, gjate shqyrtimit nuk 
gjetem verejtje. 

Anetaret e Komisionit per shqyrtimin e anakesave: 

1. Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni 

2. Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku 

3. Prof.Ass.Dr. Kastriot Derma~ku~~~~:m 




